Ad 9. Negative, quum benedictio, ex Caeremoniali et Pontificali, 

secumferat Indulgent iarum concessionem, quam omittere irreguläre 

esset ; ve rumtamen Episcopus celebrans, neque ex Ordinarii delega

tione, valeret Indulgent ias concedere; Ordinar ius autem non posset 

benedictionem impertiri , quippe quae a celebratione nequit separari . 

IV. - Ad 1. Servetur Caeremoniale Episcoporum. 

Ad 2. Nihil obs ta t ; abst ineant tamen a stola et baculo pastorali 

gerendis. 

Ad 3. Ad a): Servetur consuetus in processionibus ordo; ad &): Nega

tive, in casu. 

Ad 4. Negative, non obstante, sicubi inoleverit, istiusmodi consue

tudine, quae prudenter eliminanda* est. 
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V. - Ad 1. Negative. 

Ad 2. Episcopus auxiliaris, qui simul sit Vicarius Generalis, potest 

in Dioecesi ubique benedicere populo, tum in Ecclesia tum extra Eccle

siam, idque iure, quin opus sit specialem concessionem obtinere ab 

Episcopo Ordinar io; ad normam can. 370 § 2, collati cum can. 349 § 1 

et 239 § 1, n. 12. 

Ad 3. Affirmative. 

Atque ita rescripsit, declaravit et servari mandavit . 

Die 26 novembris 1919. 

£fc A. CARD. VICO, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. O. Praefectus. 

h. © S. 

Alexander Verde, Secretarius. 

ERRATA-CORRIGE 

in Decreto Sacrae R i tuum Congregationis: £. Sebastiani Fluminis 

Ianuarii in Brasilia circa r i tum exequiarum, 28 februarii 1920 (Acta 

Apostolicae Sedis, fase. 4, p. 128), in responso I legendum es t : 

Servandum, quan tum fieri potest, Rituale Romanum (tit. Vi, c. III, 

Exequiarum Ordo) et can. 1215 Cod. I. G. 

E Secretaria Sacrae Ri tuum Congregationis, die 10 aprilis 1920, 

Alexander Verde, S. R. C. Secretarius. 

S. Romana Rota m 

ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

I 

DE MANILA 

LEGATORUM P I O R U M 

Benedicto PP. XV feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae 

anno quinto, die 18 februarii 1919, RR. PP. DD. Petrus Rossetti, Ponens , 

Raphael Giumenti el Maximus Massimi, Auditores de Turno, in Causa 

De Manila-Legatorum Piorum, inter Sacram Provinciam SSmi Nominis 

Iesu S. Augustini, repraesentatam per legitimum procuratorem TJtomam 

Ambrosetti, advocatum, et Revmum Vincentium Lapus, parochum loci 

Candaba, repraesentatum per legitimum procuratorem Felicem Santi, 

advocatum, interveniente et disceptante in Causa Revmo Promotore Iustic 

Hae, sequentem tulerunt definitivam sententiam. 

Rev. sac. Vincentius Lapus , parochus S. Andreae loci Candaba, 

archidioecesis de Manila, die 31 decembris 1904 contra Pa t res Augusti-